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“Azərbaycan Hava Yolları”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

bXzOaúmaya Tarúı maddΩOΩrin  
satın aOınması mΩTsΩdiOΩ

AÇ,Q TENDER ELAN EDİR
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin buzlaş-

maya qarşı maddələrin satın alınması üçün açıq tenderində iştirakçılar   
alexander.bykov@azal.az elektron poçt ünvanına yazılı müraciət etməklə 
prosedurun şərtlər toplusunu əldə edə bilərlər.

Təkliflərin təqdim olunması üçün son tarix 24 noyabr 2025-ci il saat 
15.00-dır.

Prosedur üzrə əlaqələndirici şəxs – Aleksadr Bıkov, mütəxəssis,  
alexander.bykov@azal.az, iş – (+99412) 4972600 daxili 4264.

Azərbaycan Turizm və 
Menecment Universiteti
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Müsabiqə Elan Edir
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən vasitəçi şirkətlər aşağıdakı sənədləri elektron 

formada təqdim etməlidirlər:

� Şirkətin rəsmi qeydiyyat və lisenziya sənədləri.
� Maliyyə sabitliyi və ödəniş qabiliyyətinin təsdiqi.
� Əməkdaşlıq etdiyi müəssisələrin siyahısı və təsdiqedici sənədlər.
� Təklif olunan təcrübə proqramının təsvir.
� Təcrübəçilər üçün təminat və xidmətlərlə bağlı məlumat.
� Əvvəlki analoMi layihələr üzrə təcrübəni təsdiq edən arayış və rəylər.
Elektron müraciət formasını dolduran şirkətlərin ilkin tələblərə uyğunluğu 

yoxlanıldıqdan sonra müsabiqədə iştirak üçün yuxarıda qeyd edilən sənədlərin əsli 
tələb olunur.

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən vasitəçi şirkətlər əsas şərtlər və meyarlar 
barədə aşağıdakı keçiddən ətraflı məlumat ala bilərlər: 
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Bənövşə ətirli qəzəllər
Xaçmazda Murad Qudyalçaylı 

adına “Ulduzlar” ədəbi məclisinin 
üzvü, şair Mövlan Şahidin 60 illik 
yubileyi qeyd edilib, “Bənövşə ətirli 
qəzəllərim” kitabının təqdimatı ke-
çirilib.

Heydər Əliyev Mərkəzində düzənlənən 
yubiley tədbirində “Ulduzlar”ın baş katibi 
Aqşin Dadaşoğlu Mövlan Şahidin sənətkar 
və şəxsiyyət kimi üstün cəhətlərindən, po-
etik üslubundan danışıb. 60 yaşının tamam 
olması və ədəbiyyata verdiyi töhfəyə görə 
Mövlan Şahidə Məclisin diplomunu təq-
dim edib.

Mərkəzin direktoru Könül Əskəro-
va bölgədə və ölkədə qəzəlləri ilə tanı-
nan  M.Şahidin yubileyinin məhz Heydər 
 Əliyev Mərkəzində keçirilməsinin dövlə-
tin yaradıcı insanlara diqqət və qayğısının 
bariz nümunəsi olduğunu bildirib. Yubil-
yara xoş diləklərini çatdıran AYB Quba 
bölməsinin rəhbəri, tanınmış şair Ramiz 
Qusarçaylı M.Şahidin özünəməxsus yara-
dıcılığından, bənövşəyi ətirli şeir və qəzəl-
lərindən danışıb, Heydər Əliyev Mərkə-
zinin belə tədbirlərə ev sahibliyi etməsini 

təqdirəlayiq hal adlandırıb. Xaçmaz Tarix 
Diyarşünaslıq Muzeyinin direktoru Pakizə 
Mehdiyeva M.Şahidin çoxçalarlı yaradı-
cılığından söz açıb, yubilyar barədə ürək 
sözlərini bölüşüb. 

Daha sonra “Ulduzlar”ın üzvləri – Qə-
rib Aşkari, Firudin Həvəskar, Məmməd 
Qədir, İbrahim Ağçaylı, Cümşüd Aydəmir, 
Mehparə Sadıqova, Səməd Asifoğlu, Kə-
nan Rahi, Telman Təravət, Gözəl Azayeva, 
Gülçəmən Həbibova, Rübabə Mustafaye-
va, Nəzakət Xanım, Dilarə Rüstəmova yu-
bilyarı təbrik edib, bəziləri ürək sözlərini 
şeirləri ilə çatdırıblar. 

Əməkdar Murnalist Azər Həsrət Xaç-
mazda ədəbiyyat adamlarına münasibətin 
yüksək olduğunu, Heydər Əliyev Mərkəzi 
və Tarix Diyarşünaslıq Muzeyi kimi qu-
rumların bu yöndə dövlət siyasətinə ver-
dikləri töhfələri qeyd edib.

Sonda çıxış edən yubilyar Mövlan Şa-
hid diqqətə görə Heydər Əliyev Mərkəzi 
və “Ulduzlar”a təşəkkürünü bildirib, bunu 
yaradıcılıq stimulu kimi dəyərləndirib.
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Naxçıvanda “Zəfər irsi” konfransı

Muxtar respublikada 8 Noyabr Zəfər Gününün 5-ci ildönümünün qeyd 
olunması ilə bağlı tədbirlər planı çərçivəsində Naxçıvan Dövlət Universite-
tində “Zəfər irsi” adlı konfrans keçirilib.

Dövlət və hökumət rəsmiləri, deputat-
lar, ictimaiyyət nümayəndələri, universite-
tin professor-müəllim heyəti və tələbələrin 
iştirak etdikləri açılş mərasimində Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri 
Ceyhun Cəlilov bildirib ki, ümummilli 
 lider Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğur-
la davam etdirən Prezident İlham  Əliyevin 
məqsədyönlü siyasəti nəticəsində son 22 
ildə milli birliyimiz daha da güclənib. 
Vətən müharibəsində tarixi Zəfərin qaza-
nılmasında xalq-dövlət-ordu birliyi həlledi-
ci amil olub. 8 Noyabr milli qürur və tarixi 
qələbəni qazananalara xalqın minnətdarlıq 
günüür.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin rekto-

ru Elbrus İsayev vurğulayıb ki, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü və suverenliyinin bərpası  
ən böyük Qələbəmiz kimi tarixə əbədi həkk 
olunub və 5-ci ildir ki,  8 Noyabr Zəfər Gü-
nünü milli qürur duyğusu ilə qeyd edirik. 
Konfrans 44 günlük Vətən müharibəsində 
qazandığımız tarixi Qələbənin hərbi-siyasi, 
diplomatik, iqtisadi və mədəni aspektlərini 
elmi müstəvidə araşdırmaq, zəfərin yaratdı-
ğı yeni reallıqları və regionda sülhün bərqə-
rar olunmasında rolunu müzakirə etmək 
məqsədli təşkil olun.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 
Məclisinin sədr müavini Arzu Abdullayev, 
Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin 
sədri Anar İsgəndərov, AMEA Naxçıvan 

bölməsinin sədri İsmayıl Hacıyev, Bakı 
Slavyan Universitetinin rektoru Anar Na-
ğıyev, Milli Məclisinin deputatı Vüqar 
Rəhimzadə 8 Noyabr Zəfər Gününün ta-
rixi-siyasi önəmindən danışıb, regiona gə-
tirdiyi yeni perspektivləri vurğulayıblar. 
Onlar tarixi zəfərə aparan yolda Prezident 
İlham Əliyevin qətiyyət və əzmkarlığın-
dan, xalqımızın birliyindən bəhs ediblər.

 Mərasimdə ali məktəbin simfonik or-
kestri konsret proqramı  ilə çıxış edib.

Konfrans “Zəfər tarixi və hərbi siyasi 
irs”, “Tarixi zəfərdən sonra: iqtisadiyyat 
və yenidənqurma”, “Tarixi zəfərimz me-
diada”, “Müharibə və sülh proseslərində 
beynəlxalq hüququn tətbiqi” mövzularında 
panel müzakirələrlə davam edib. 
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Soydaşımızın musiqiləri  
Çin festivalında səsləndirilib

Azərbaycan ilə Çin Xalq 
Respublikası arasında əlaqələr 
son illərdə müxtəlif istiqamət-
lərdə dinamik şəkildə inkişaf 
edir. Bu əməkdaşlığın mühüm 
istiqamətlərindən biri də təhsil 
və mədəniyyət sahələridir. 

Hər iki ölkə arasında tələbə mübadilə-
si proqramlarının genişlənməsi, ali təhsil 
müəssisələri arasında birgə layihələrin 
həyata keçirilməsi, eləcə də mədəniyyət 
tədbirlərində qarşılıqlı iştirak xalqlarımız 
arasında dostluq münasibətlərinin daha da 
möhkəmlənməsinə xidmət edir.

Qarabağ Universitetindən XQ-yə ve-
rilən məlumata görə, İncəsənət fakültə-
sinin dekanı, bəstəkar Türkər Qasımzadə 
Çin Xalq Respublikasında ZheiMang Kon-
servatoriyasında keçirilən V, Hangzhou 

Beynəlxalq Müasir Musiqi Festivalında 
iştirak edib. 

Festival zamanı bəstəkarın əsərləri 
Hanqzhou Dövlət Filarmonik Orkestri 
(diriMor Kyle Pickett, ABŞ) və Moskva 

Müasir Musiqi Ansamblı tərəfindən səs-
ləndirilib.

Türkər Qasımzadə, “Artinno AZar-
ds” kamera operası müsabiqəsinin final 
mərhələsində münsiflər heyətinin üzvü 
olub. Onun ZheiMang Konservatoriyası-
nın tələbələri üçün məruzəsi böyük ma-
raqla qarşılanıb.

Festivalın açılış mərasimindəki 
nitqində T.Qasımzadə Qarabağ Univer-
siteti haqqında ətraflı məlumat verib.

Qeyd edək ki, səfər çərçivəsində 
keçirilən məhsuldar görüşlər Azərbay-
can və Çin musiqi mühitləri arasında 
yaradıcılıq əlaqələrinin genişlənməsinə, 
eləcə də Qarabağ Universitetinin bey-
nəlxalq səviyyədə tanıdılmasına töhfə 
verib. 
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